
Contacto

Correo Electrónico contratacion@motril.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(18600) Motril España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON_PR-MEN/CONTRATACION2023000093 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-09-2023 a
las 11:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Motril
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.motril.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DE8FCReWIXMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Seguro de accidentes empleados municipales

Contrato menor privado: Seguro de accidentes empleados municipalesDescripción 
Valor estimado del contrato 6.298,34 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.298,34 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.298,34 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 20/06/2023 al 31/12/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Adjudicado mediante Resolución 2023004547, de fecha 16 de junio de 2023

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.motril.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DE8FCReWIXMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a814e9de-48ba-47d7-afab-abdcd4304464


Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

Caja de Seguros Reunidos Compañía de Seguros y Reaseguros, S.A.
Identificador empresa ***0130**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono 902200236
Correo Electrónico defensa-asegurado@caser.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.298,34 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.298,34 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicado mediante Resolución 2023004547, de fecha 16 de junio de 2023.
Fecha del Acuerdo 16/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=To8asGFXuOI%2Fb jW6njtWLw%3D%3D

ID 0000011672647 |  2023-168765 | Tue, 26 Sep 2023 11:59:13:543 CEST 169572214056130513UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=To8asGFXuOI%2FbjW6njtWLw%3D%3D


@firma,SERIALNUMBER=S2833002E


